
     
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

                                                                                                                                          

 

2021.gada 26.augustā                                                                      Nr.523                                                                              

                                                                                                                    (prot.Nr.35, 3.§)   

                                                                                                                                                                                                                                       

Par Daugavpils pilsētas izglītības iestāžu gatavību 2021./2022.mācību gadam 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas 27.punktu,  Daugavpils 

dome nolemj: 

 

Pieņemt zināšanai Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes ziņojumu par izglītības iestāžu 

gatavību 2021./2022.mācību gadam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                   A.Elksniņš 

 


